

Schnauzerringen

Protokoll: Styrelsemöte



Rubrik: Styrelsemöte

Mötesnummer:

Startdatum: Tisdag 2025-03-04 kl. 19:00

Slutdatum: Tisdag 2025-03-04 kl. 20:30

Plats:

Beskrivning: N/A

Närvarande: Lena Lindberg, Carita Hjelm, Emilia Östlund, Kerstin Levin, Ingela Melinder, Margareta Delborn, Ida Björklund, Sylvia Johansson

Ordförande: Ingela Melinder

Protokollförare: Kerstin Levin

Justerare: Sylvia Johansson

Nr	Beskrivning	Föredragande
1	Mötet öppnas Protokolltext: Ordförande Ingela Melinder öppnar mötet och hälsar alla välkomna.	
2	Godkännande av dagordning Protokolltext: Dagordningen godkändes	
3	Val av justeringsperson Protokolltext: Sylvia Johansson justerar protokollet tillsammans med ordförande	
4	Protokoll föregående möte Protokolltext: Föregående protokoll gicks igenom, lades sedan till handlingarna	
5	Schnauzerbladet Protokolltext: Det saknas fortfarande redaktion för Schnauzerbladet. Frågan bordläggs.	
6	Avelskommittén Protokolltext: Mest fokus på uppfödarmötet i Göteborg 12/4, hittills lite dålig upplutning men anmälningstiden går ut 10/3 så än finns det möjlighet.	Margareta Delborn

Nr	Beskrivning	Föredragande
7	Utställningsgruppen Protokolltext: Ida Björklund informerar om att det nu är klart med plats och domare för Ronden 17/5-25. Hon önskar även få tillgång till ett Googlekonto och Sylvia Johansson ordnar detta och lägger även upp på hemsidan.	Ida Björklund
8	Ekonomisk rapport Protokolltext: På pluskontot finns det 60300 kr och på sparkontot 122700 kr. Flera uppfödare har meddelat att de inte längre ska fortsätta med uppfödning och kommer då att plockas bort från uppfödarlistan. Några har inte betalat in sin avgift och kommer att få en påminnelse om detta. Beslut För att vara med på uppfödarlistan och hanhundslistan krävs att man är medlem i Schnauzerringen.	Lena Lindberg
9	PR/Info-grupp Protokolltext: Bordläggs då Erik Karlsson inte är närvarande	Erik Karlsson

Nr	Beskrivning	Föredragande
----	-------------	--------------

- 10 **Aktuella ärenden**
- a) "Styrelseavgångar"
 - b) Styrelsens adress
 - c) Webbredaktör för hemsidan
 - d) Årets hund

Protokolltext:

a) Ordförande Ingela Melinder tog upp frågan om en styrelsemedlem ska avtäckas när hen slutar sitt uppdrag, och i så fall efter hur lång tid och med vad?

Beslutet blev att efter minst 5 år, sammanhängande styrelsearbete, ska styrelsemedlem som slutar avtäckas med blomma eller blomstercheck till ett värde av 200kr.

b) Angående styrelsens adress, är det sedan tidigare bestämt att adressen ska gå till kassören.

c) Webbredaktör för hemsidan är Sylvia Johansson, även ordförande Ingela Melinder har inloggning till hemsidan.

d) För att få fler att delta i Årets hund samt att komma på årsmötet, föreslog ordförande att man lägger till tik och hane i utställningsgruppen. I gruppen för arbetande hund lägger man till 1:a, 2:a och 3:a, detta för att utöka de möjliga priserna.

Mötet beslutade att genomföra detta.



Nr	Beskrivning	Föredragande
11	<p>SSPK</p> <p>Protokolltext: Protokoll SSPK</p> <p>a) Ordförande gick igenom några viktiga punkter från SSPK's styrelsemöte 2025-02-04</p> <ul style="list-style-type: none"> • "19. från SKK; samtliga klubbar uppmanas även att se över championatregler och särbestämmelser för sin klubbs raser för att se om det är möjligt att förenkla regelverket. Ansökningar om förändringar av championatregler och särbestämmelser ska vara SKK tillhanda senast 1 juli 2025" <p>Ida Björklund, Carita Hjelm och Ingela Melinder samt eventuellt Erik Karlsson tittar över detta för att se om något går att förenkla.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informerades även om Arla Albins gåva, något att fördjupa sig i på kommande årsmöte. • Av våra två inlämnade motioner: Motion nr 1 om "fullcertordning" och Motion nr 2 om chipkontroll, avslogs båda och i protokollet framgår ingen motivering till varför. <p>b) Delegater till årsmötet är Emilia Östlund, Anki Törnestad, Iris Törngren, Lena Lindberg, Boel Niklasson, Monika Johansson och Marie Johansson. Det är viktigt att delegat med förhinder tar in en ersättare så att vi fyller våra sju platser.</p>	
12	<p>SKK</p> <p>Protokolltext: Se över bestämmelserna enligt ovan.</p>	
13	<p>Skrivelser</p> <p>Protokolltext: Inga skrivelser har inkommit</p>	

Nr	Beskrivning	Föredragande
14	Övriga frågor Protokolltext: <ul style="list-style-type: none">a) Marknadsföra Ronden på hemsidan: Vad är ronden? Datum för kommande Rond? Varför ska just jag och min schnauzer vara med? Ordförande vill marknadsföra Ronden för att väcka intresse för medlemmar att delta. Marknadsföring sker idag via sociala medier, men bör ske i ännu större utsträckning via hemsidan. Ida Björklund informerar Sylvia Johansson, som publicerar det på hemsidan.	
15	Nästa möte Protokolltext: Nästa möte 2025-04-16 kl 19:00	
16	Mötets avslutande Protokolltext: Ordförande avslutade mötet.	

Skapad 2025-03-08 13:24:05 UTC.

Verifikat

Transaktion 09222115557541044984

Dokument

Protokoll

Huvuddokument

5 sidor

Startades 2025-03-08 14:24:42 CET (+0100) av Reduca eSign (Re)

Färdigställt 2025-03-08 15:18:30 CET (+0100)

Initierare

Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

Signerare

Kerstin Levin (KL)

kerastina@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KERSTIN LEVIN"

Signerade 2025-03-08 14:43:21 CET (+0100)

Ingela Melinder (IM)

ingela.melinder@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Siv Ingela Melinder"

Signerade 2025-03-08 15:18:30 CET (+0100)

Sylvia Johansson (SJ)

jussikia@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SYLVIA ANETTE JOHANSSON"

Signerade 2025-03-08 14:25:33 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557541044984

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

